**Фигура 6.** Подкръста, м. Резервоара

Другият оброчен кръст от „Резервоара“ е разположен под дъб и посветен на Костадимъ (Костадин). Ще припомня, че това име е производното на гръцкия Константин и също популярно в този край. Затова и курбанът се е състоял на деня на Св. Св. Константин и Елена, т.е. на 21 май (3 юни по юлианския календар). Твърдеше се, че кръстът е счупен и унищожен. Затова в по-раншни публикации бях отбелязала само подадените ми спомени от двама старци (Zaimova, 2018).

*Подкръста* е известно култово място, което е посещавано докъм 1970-те години.